
 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

57 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

06 червня 2025 року         № 3190 
 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

 - № 544 від 20.05.2025 «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859»; 

 - № 552 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Афанасьєву 

В.Ю. на лікування»; 

 - № 553 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Глінтуховій 

Л.М. на лікування»; 

 - № 554 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Іванюті О.І. на 

лікування»; 

 - № 555 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Калині Т.П. на 

лікування»; 

 - № 556 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Кандибі В.О. на 

лікування»; 

 - № 557 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Козел Г.П. на 

лікування»; 



 - № 558 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Кривохат Н.М. 

на лікування»; 

 - № 559 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Мазур А.М. на 

лікування»; 

 - № 560 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Мандзюк Л.С. 

на лікування»; 

 - № 561 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Мельнику Є.В. 

на лікування»; 

 - № 562 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Саган Т.В. на 

лікування сина»; 

 - № 563 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Стаднику П.М. 

на лікування»; 

 - № 564 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Стеценку В.В. 

на лікування сина»; 

 - № 565 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Ткаченко О.В. 

на лікування»; 

 - № 566 від 27.05.2025 « Про надання матеріальної допомоги Ярмош П.П. на 

лікування»; 

   - № 567 від 27.05.2025 року «Про надання Пилипенко Т.О. допомоги на 

поховання померлого Абаншіна О.М.»  

   - № 568 від 27.05.2025 року «Про надання Саволенку С.М. допомоги на 

поховання померлого Саволенка Д.С.» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури та з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва. 

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


